2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗМАЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 июля 2023 года

	№53/266

с. Измалково

О регистрации кандидатом в депутаты Совета депутатов
 Измалковского муниципального округа Липецкой области
 Российской Федерации первого созыва
по пятимандатному избирательному округу №2
Сапрыкина Алексея Сергеевича

	Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением «Измалковское местное отделение Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидата в депутаты Совета депутатов Измалковского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва по пятимандатному избирательному  округу №2 Сапрыкина Алексея Сергеевича, требованиям Закона Липецкой области от 06 июня 2007 года №60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области» (далее - областной Закон), и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с пунктами 3, 4  части 7 статьи 24, статьями 31, 34, 34.1., 35, 37 областного Закона, постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 20 апреля 2023 года № 22/246-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в Измалковском муниципальном округе Липецкой области на территориальную избирательную комиссию Измалковского района», постановлением территориальной избирательной комиссии Измалковского района от 19 июня 2023 года №45/207 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов Измалковского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва 10 сентября 2023 года», территориальная избирательная комиссия Измалковского района постановляет:
[bookmark: _GoBack]	1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов Измалковского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва по пятимандатному избирательному округу №2 Сапрыкина Алексея Сергеевича, дата рождения – 1 апреля 1959 года, место рождения – село Измалково, Измалковского района, Липецкой области, адрес места жительства – Липецкая область, Измалковский район, Измалковский сельсовет, село Измалково, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Липецкий политехнический институт, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Эксплуатационная служба в селе Измалково Филиала АО "Газпром газораспределение Липецк" в городе Ельце, начальник службы, депутат Совета депутатов сельского поселения Васильевский сельсовет на непостоянной основе, член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", выдвинутого избирательным объединением «Измалковское местное отделение Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  18 июля 2023 года в 09 часов 30 минут.
2. Выдать зарегистрированному кандидату Сапрыкину Алексею Сергеевичу удостоверение о регистрации установленного образца.
	3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Измалковского района.
	4. Направить сведения о зарегистрированном кандидате для опубликования в газету «Сельский Восход»

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Измалковского района							Н.И. Лесных

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Измалковского района							Л.А. Басова